pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, včetně všech součástí a příslušenství, 
od obchodní korporace České Radiokomunikace a. s., se sídlem Skokanská 2117/1, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO 24738875, za vzájemně dohodnutou kupní cenu stanovenou 
znaleckým posudkem č. 1518/2025  ze dne 5. 8. 2025 ve výši 181.000.000 Kč (slovy: jedno 
sto osmdesát jedna milionů korun českých) a dále koupi zbývajícího množství lehkých 
topných olejů nacházející se v nádrži umístěné na části pozemku p. č. 1168/1 v katastrálním 
území Světlá pod Ještědem, kdy cena bude stanovena ke dni zápisu vlastnického práva  
v katastru nemovitostí ve prospěch Libereckého kraje, 

2. s koupí movitých věcí tvořící mobiliář a vybavení a příslušenství Objektu Ještěd, jež jsou 
oceněny znaleckým posudkem č. 083612/2025 ze dne 22. 10. 2025 na částku ve výši 
2.836.700 Kč (slovy: dva miliony osm set třicet šest tisíc sedm set korun českých) bez DPH, 
od obchodní korporace České Radiokomunikace a. s., se sídlem Skokanská 2117/1, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO 24738875, 

3. s úschovou kupní ceny ve výši 181.000.000 Kč (slovy: jedno sto osmdesát jedna milionů 
korun českých) prostřednictvím Komerční banky, a. s., se sídlem Na Příkopě 969/33,  
114 07 Praha 1, IČO 45317054, za úplatu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých), kdy prodávající a kupující tuto částku uhradí společně a nerozdílně, a to v poměru